
   

 

 

 

 

ZÁPIS 
DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 
PRAHA-KOLOVRATY 

pro školní rok 
2025 – 2026 

 se uskuteční ve dnech: 

 6. května 2025  
za osobní přítomnosti dětí a zákonných zástupců 

 

Postup při zápisu: 
1) Zákonný zástupce dítěte na webových stránkách www.mskolovraty.cz v záložce ZÁPIS najde 
odkaz na elektronický předzápis, kde vyplní a vytiskne žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání 
v mateřské škole. Elektronický předzápis bude zpřístupněn 1.4.2025. 
 

2) Žádost lze doručit jedním z následujících způsobů: 

 Do datové schránky školy rckks3n ze soukromé datové schránky zákonného zástupce dne  
       6.5.2025 (ne dříve). 

 Osobně dne 6.5.2025 od 13 do 17 hodin v MŠ Praha- Kolovraty, K Poště 688/11a, 
       ve třídě Kytičky. 
        

            3) K podání žádosti si připravíte: 

 vyplněnou žádost o přijetí, jejíž součástí je potvrzení dětského lékaře o pravidelném 
očkování dítěte 

 rodný list dítěte (k nahlédnutí),  

 průkaz totožnosti zákonného zástupce, který podává přihlášku v den zápisu 

 cizinci doloží kopii dokladu o trvalém/přechodném pobytu dítěte v MČ Praha- Kolovraty 

 pro dítě se speciálními vzdělávacími potřebami kopii odborného doporučení lékaře  
            a školského poradenského zařízení 

 
 

4) Trvalý pobyt dítěte v MČ Praha- Kolovraty a Lipany bude ověřen hromadně. 
 

5) Po obdržení žádosti bude zákonnému zástupci přiděleno registrační číslo,  
pod kterým bude veden spis dítěte během správního řízení. 
 

5) O přijetí, nepřijetí dítěte do Mateřské školy Praha- Kolovraty rozhoduje ředitelka na základě   
kritérií pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání. 
 

6) Seznam registračních čísel přijatých dětí bude zveřejněn 26.5.2025 na hlavní brance u vstupu do 
mateřské školy z ulice K Poště a na www.mskolovraty.cz. 
 

7) Zákonní zástupci nepřijatých dětí obdrží rozhodnutí o nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
do 30 dnů od odevzdání žádosti. 

 
Pořadí odevzdání přihlášky nemá vliv na přijetí dítěte. 

 
 

 

 

 

 

http://www.mskolovraty.cz/
http://www.mskolovraty.cz/

